adeo convenire, sed ipsius vice et loco accedit illuc fidelis noster

dilectus Petrus Härder, ex utroque parente militaris, et in rebus etiam

seriosis multum expertus et industriosus quem ipsi capitaneo sui loco

tenendum atque mittendum consignavimus, cui vice dicti capitanei

nostri in omnibus ad dictum capitaneum sive capitaneatum nostrum

spectantibus parere et intendere studeatis, quemadmodum eidem

nostro capitaneo, si presens esset, facere teneremini, et pro babun-

danti nichilominus cautela , iuxta ipsius directionem et eonsilium , vos

ad custodiam et defensionem tarn castri quam terre nostre intendatis,

ne forte ex improviso damnum aut offensam aliquam in personis et

rebus vestris incurratis ; ubi vero necessitas maior incubuerit et contra

vos forsitan aliquid via facti attemptaretur, de hoc nos curetis quan-

tocius avisare et ex tunc non solum prefatum capitaneum nostrum

ad vos remittemus, sed et alias provisiones necessarias facere cura-

bimus, quas pro tutela et defensione loci ac iurium nostrorum atque

indempnitate vestra noverimus expedire. Datum in Nova civitate die

l
) Onofrium Rorarium.
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decima mensis ianuarii anno Domini ec. Lmo quinto, regni nostri quin-

todecimo, imperii vero tercio.

Commissio domini imperatoris m. s. p.

Dociim. cart. apud F. M.

ccxxxv.

(1455, 22 martii, Portusnaonis.)

CoDCordiam Vignoti Menegoni de Tramontio et sociorom cum Petro

Härder, vicecapitaneo Portusnaonis, saper damnis ab illis rcficiendis,

quod pasculaverint in pratis et commngnis Portusnaonis, ultra Cilinam.

Millesimo CCCC quinquagesimo quinto, indictione III
a

, die XXII

mensis martii, in Portunaonis, in domo mei notarii infrascripti,

presentibus magistro Christophoro de Rurayo habitante in Portunaonis,

Vignuto Vinturini et Vignuto Alexandri de Curianaonis, testibus ad

infrascripta vocatis et rogatis. Cum Vignutus Menegoni de Tramontio

inventus fuisset cum aliquibus suis sociis pasculare cum eorum pe-

cudibus et castratis in pratis et commugnis capitaneatus terre Portus-

naonis ultra Cilinam, et per familiäres domini capitanei Portusnaonis

pignorati fuissent, acceptis aliquibus pecudibus et castratis, volens de

piano dictus Vignutus satisfacere bannum quod incurrerat , fuit in

concordio cum spectabili viro domino Petro Härder vicecapitaneo

dicte terre in hunc modum, videlicet quod idem Vignutus fuit con-

tentus dimittere in villa Curienaonis inter castratos et pecudes XII,

hoc pacto quod libris XII pro banno in quo incurrerat hinc ad festum